
Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor

(Denumirea Comuna Internationala)

Modelul 

articolului

(Denumira 

comerciala)

Ţara de origine Producătorul Specificarea 

tehnică deplină 

solicitată de 

către 

autoritatea 

contractantă

(Doza, Forma 

farmaceutica)

Specificarea tehnică 

deplină propusă de 

către ofertant

(Cod ATC, Doza, Forma 

farmaceutica, Mod de 

administrare )

2 3 4 5 6 7
Aciclovirum 50 mg/g; Crema
Chloramphenicolum+Methyluracilum 0.75 g+4 g/100 g; 

Unguent
Clotrimazolum 10 mg/g; Crema
Dexmedetomidinum 100 mcg/ml 2 ml; 

Concentrat/sol.perf

uz.
Diclofenacum 10 mg/g; 

Crema/Gel
Doxycyclinum 100 mg; 

Capsule/Comprima

te dispersabile
Enoxaparini natrium 4000 UI anti-

Xa/0.4 ml; Solutie 

injectabila ser. 

preump.
Heparini natrium 1000 UI/g; Gel
Lipofundin

Lipofundin MCT/LCT 20%B.

Germania  Braun Melsungen 

AG , Germania;

20% 500 ml; 

Emulsie perfuzabila

20% 500 ml; Emulsie 

perfuzabila

Metforminum/Metforminum hydrochloridum 850 mg; 

Comprimate
Methylprednisolonum 4 mg; Comprimate
Methylprednisolonum 500 mg; 

pulb./sol.inj./perf.
Methylprednisolonum 16 mg; 

Comprimate
Metronidazolum 500 mg; 

Comprimate
Morphinum 1% 1 ml; Solutie 

injectabila
Phenylephrinum 10 mg/ml 1 ml; 

Solutie injectabila
Pipecuronii bromidum 4 mg+2 ml; 

Pulbere+solv/sol.in

j.
Prednisolonum 5 mg; Comprimate

                  Specificaţii tehnice (F4.1)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7,  iar de către autoritatea contractantă - în coloanele 1, 2, 6, 8]

Numărul 

licitaţiei:

Licitatie MIXT ocds-b3wdp1-MD-1613129162904  Data: "18"  martie 2021                Alternativa nr:

_______

Denumirea 

licitatiei

Achiziționarea suplimentară a medicamentelor conform necesarului IMSP IMU, IMSP IMC, Serviciul 

medical MAI, CP Badiceni, pentru anul 2021.
 

Lot:___________________

Pagina: ___    

din ___

Cod CPV Standarde de 

referinţă

(GMP)

1 8
33600000-6 GMP

33600000-6 GMP

33600000-6 GMP

33600000-6 GMP

33600000-6 GMP

33600000-6 GMP

33600000-6 GMP

33600000-6 GMP

33600000-6 GMP

33600000-6 GMP

33600000-6 GMP

33600000-6 GMP

33600000-6 GMP

33600000-6 GMP

33600000-6 GMP

33600000-6 GMP

33600000-6 GMP

33600000-6 GMP



Remdesevir 100 mg; Conc./sol. 

perf. sau pulb. 

liof./sol. perf.

Sterofundin ISO (sau echivalentul) Sterofundin ISO Germania B. Braun Melsungen 

AG , Germania; B. 

Braun Medical SA, 

Spania;

500 ml; Solutie 

perfuzabila

Solutie perfuzabila;500 

ml;B05BB01;i/v

Sulfadiazinum argenticum 10 mg/g; 

Unguent/Pasta 

cutanata
Thiamini hydrochloridum + Pyridoxini hydrochloridum + 

Cyanocobalaminum
50 mg+50 mg+0.5 

mg/ml 2 ml; 

Solutie injectabila
TOTAL

33600000-6 GMP

Semnat:_________________________ Numele, Prenumele: Igor Perepelița În calitate de: Director general

33600000-6 GMP

33600000-6 GMP

33600000-6 GMP

Ofertantul:Tetis Internațional Co SRL   Adresa: mun. Chișinău, str. Calea Orheiului 103/3
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